Productinformatie
Materiaal: Gelegeerd hoogwaardig staal.
Temperatuursbereik: -40°C t/m 380°C
Afwerking: Poedercoating violet
Waarschuwing: Warmtebehandeling niet toegestaan.
Veiligheidsfactor: 4:1
Grade: 10
Algemeen: G/S topschalmen zijn ontworpen voor gebruik in 3- & 4-sprongen.
... Read more
G/S topschalm 3- & 4-sprong KWB Gr.10
1 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.mennens.nl
Maattekening
Technische gegevens
Artikelnr. Code Ketting diameter
mm
WLL
ton
d mm d1 mm e mm t mm t1 mm mm s mm w mm mm w1mm mm Gewicht
(kg)
11.0265153 G/S-6 6 4,2 19 13 189 135 54 10 75 25 1,28
11.0265154 G/S-7/8 7-8 7,6 23 17 230 160 70 14 90 34 2,37
11.0265155 G/S-10 10 9,6 27 20 265 180 85 14 100 40 3,75
11.0265156 G/S-13 13 14 33 23 315 200 115 17 110 50 6,6
11.0265157 G/S-16 16 21,2 36 27 400 260 140 20 140 65 10,06
11.0270033 G/S-19/20 19 34,1 50 33 500 350 150 26 190 70 22,87
11.0270042 G/S-22 22 40 50 36 520 350 170 - 190 75 24,79
11.0213201 G/S-26 26 56 56 45 570 400 170 - 200 80 37,6
G/S topschalm 3- & 4-sprong KWB Gr.10
2 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.mennens.nl